
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/381/2022  

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, zmiany: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 19, pkt 1, lit. a, i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych1) (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, zmiana Dz. U. z 2022 r. poz. 1512)  uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na obszarze miasta i gminy 

Miłomłyn. 

§ 2. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej: 

1. Sprzedaż z samochodów lub przyczep: 

a) z samochodu ciężarowego lub przyczepy - 20 zł, 

b) z samochodu osobowego - 10 zł. 

2. Pozostała sprzedaż: 

a) warzyw, owoców, kwiatów - 17 zł, 

b) odzieży, artykułów przemysłowych - 20 zł, 

c) warzyw, owoców, kwiatów oraz odzieży i artykułów przemysłowych - 22 zł, 

d) małej ilości jednego rodzaju owoców, warzyw, kwiatów, grzybów, jagód, miodu itp. - 6 zł. 

3. Przy innej formie sprzedaży niż określone w punkcie 1 i 2 - 20 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonuje się sprzedaży. 

§ 4. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 5. Inkasentem opłaty targowej jest Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą 

w Miłomłynie, ul. Prosta 4. 

                                                      
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  

1.) dyrektywy 92/206/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 

kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),  

2.)  dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez 

pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone 

w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych 

aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 5291



§ 6. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 30 % od zainkasowanej należności z tytułu opłaty 

targowej. 

§ 7. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Nr XV/79/2015 z dnia 25 listopada 2015 roku w sprawie opłaty 

targowej i uchwała Rady Miejskiej Nr XLVII/370/2022 z dnia 16 listopada 2022 roku w sprawie opłaty 

targowej. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn. 

§ 9. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miłomłynie 

Tomasz Kasprzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5291


		2022-12-01T09:45:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




